МОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29.09.08 г.                                                                                                                              № 21\2
«Об утверждении Управляющего совета МОУ ЮООШ»

     В целях организации общественно- государственного управления образовательного учреждения на основании решения общешкольного родительского собрания № 5 от 15.05.07 г., собрания трудового коллектива № 3 от 13.05.08 г., собрания старшеклассников № 6 от 16.05.08 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Управляющего совета:

1. Щелева О.Ю, родитель – председатель УС
2. Чупина Л.В., родитель – заместитель председателя УС

3. Чернобровенко Т.Н., социальный педагог – секретарь УС

4. Уфимцева Л.Ю., директор школы.

5. Югова Т.А., главный бухгалтер.

6. Чупина Алеся, ученица 9 кл., председатель Совета старшеклассников

7. Сырчикова Т.В., родитель

8. Меньшикова Н.Н., специалист территории администрации Нердвинского сельского поселения.

9. Представитель учредителя

2. Согласовать изменения и дополнения в Устав ОУ с Управляющим советом до 24 октября 2008 г.

Директор школы:                                   Уфимцева Л.Ю.